1 3114 255 70 R16 LLANTAS XBRI UNID 2.00 460,000.00 19.00 87,400.00 920,000.00

2 MO37 MONTAJE DE LLANTAS UNID 2.00 10,000.00 19.00 1,900.00 20,000.00

Observaciones: Subtotal 940,000.00

Descuentos 0.00PLACA NOX605

IVA 178,600.00

ICO 0.00

Total COP 1,118,600.00

Saldo Pendiente 1,118,600.00

Total Nro. Líneas: 2
Vlr. Total: UN MILLON CIENTO DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS (PESOS COLOMBIANOS)

ESTABLECIMIENTO GRUPO AUTOMOTRIZ JYR SAS

CARRERA 48 N 19A-70 CATUMARE Tel (57) 3124976350

Villavicencio, Meta, Colombia

-COPIA-

Impresa por LOGGRO, un software de Loggro S.A.S. NIT. 901361537-1 www.loggro.com
Proveedor Tecnológico Loggro S.A.S.